sia N... nostrsediœcesis, dilectum nostrum N. filium

N. et N., conjuguni nostrse diœcesis, idoneum et ca-

pacem repertum ad primam clericalem tonsiiram

rite et canonice in Domino proinovendum duximus
et proniovimus.

Datum sub signo nostro, subscriplione secretarii

nostri episcopatus, ac sigillé caméras nostrœ, anno
et die praediclis.

LETTRES DE TONSURE ET DK G0NFIRMA.TIOX

N., miseratione divina et Sanctœ Sedis apostolicae

gratia N.- archiepiscopus vel episcopus... notum
facimus universis, quod nos die datfe prnpsentium

in superiori sacello domus nostrre archiepiscopalis

N., dilecto nostro X. nostnr diœcesis, filio N,, et X.
conjuguin, e\aaiinalo sufficienti et idoneo roperto ac

in et de legitimomitrimonioprocreato, sacramentuni

confirmationis ut tonsuram in Domino contulimus
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clericaleni. Datum N.. sub sigillo cainei-Ee nostra

anno Domini, etc., die, etc,

LETTRES DEà ORDRES MI>fEURS.

N. etc., notum facimus universis, qiiod nos die

datœ prœsentium in superiori sacello domus nostrae

episcopalis N., missam iu pontiflcaiibus célébrantes,

dilectum nostrum clericum nostrae N. diœcesis ad

acolytatus ceterosque minores ordines rite et cano-

nice Domino concedente, duximus promovendum et

promovimus. Datum, etc.

LETTRES DE SOUS-DIACONAT.

N., etc., notum facimus, quod nos anno Domini

N. dievero sabbati quatuor temporum.... mensis,

etc. in superiori sacello domus nostrœ archiepiscopa-

lis N., sacros et générales ordines et missam in pon-

tiflcaiibus célébrantes, dilectum nostrum N., acoly-

tum N., mediante sub tilulo matrimonii, de quo nobis

constitit, idoneum et capacem repertum ad sacrum
' subdiaconatus ordinem intra missarum solemniarite

et canonice Domino concedente, duximus promoven-

dum et promovimus. Datum, etc.

LETTRES DE DIACONAT.

N., etc., notum facimus, quod nos anno Domini, etc.

die vero sabbati antedominicam Passionis, 22 mensis

martii in superiori sacello domus nostrse archiepis-

copalisN., sacros et générales ordines et missam in

pontiflcaiibus célébrantes, dilectum nostrumN., «ub-

diaconum N. idoneum et capacem repertum ad sa-

crum diaconatus ordinem intra missarum solemnia

rite et canonice Domino concedente, duximus promo-

vendum et promovimus. Datum, etc.

LETTRES DE PRÊTRISE.

N., etc., notum facimus, quod nos anno Domini,

etc., die vero sabl)ati quatuor temporum ante domi-

nicam quartam Adventu vigesima mensis decembris,

in superiori sacello domus nostrae episcopalis N.,